
 

 

UCHWAŁA NR XX/106/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gizałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), Rada Gminy Gizałki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gizałki, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/55/2009 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Gizałki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 119, poz. 1936). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/63/2005 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Gizałki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 27, poz. 690). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., z wyjątkiem zapisów § 5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gizałki - stanowiącego 

załącznik do uchwały, które wchodzą w życie z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8762


		2025-11-28T12:37:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




